PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  19.03.2012  г.

                    №  391
станица  Ленинградская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

  администрации муниципального образования Ленинградский район,
при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Сектору кадровой службы общего отдела администрации муниципального образования (Фесюра) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих  с перечнем предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 марта 2011 года № 309 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Н.П.Фаль.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                           С.В. Гаркуша
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 19.03.2012 г. № 391
Перечень
должностей муниципальной службы администрации муниципального
образования Ленинградский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:

       первый заместитель главы муниципального образования;

       заместитель главы муниципального образования.

2. Главные должности муниципальной службы:

            управляющий делами;

       начальник управления;

       заместитель начальника управления;

       начальник отдела (самостоятельного);

       заместитель начальника отдела (самостоятельного).

3. Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела управления;

заведующий сектором;

главный специалист.

4. Старшие должности муниципальной службы:

  ведущий специалист;

  заведующий приемной.

5. Младшие должности муниципальной службы:

 специалист I категории;

 специалист II категории;

 специалист.
Заместитель главы

муниципального образования                                                                      Н.П.Фаль

М1

_1219140307.unknown